
 
 
 
 

Školení hodnotitel ů OP LZZ 
 
Tyto informace jsou určeny zájemcům o hodnocení projektů OP LZZ. 
 
Řídící orgán OP LZZ připravuje obecná školení pro zájemce o věcné hodnocení 
projektů, jejichž úspěšné absolvování je předpokladem pro práci hodnotitele OP LZZ.  
 
Aktuální termíny a místa konání seminá řů: 
 
Termín             Město 
 4. 8. 2009       Praha 
 5. 8. 2009       Praha 
10. 9. 2009      Praha 
11. 9. 2009      Praha 
16. 9. 2009      Praha 
 
Předpokládaná doba školení je od 8.30 do 16.15. 
 
Podmínkou ú časti je p ředchozí registrace v Databázi hodnotitel ů OP LZZ (pokud 
jste již neobdrželi e-mail, znamená to, že jste neb yli vybráni Řídícím orgánem 
OP LZZ pro práci hodnotitele nebo vaše p řihláška ješt ě nebyla zpracována). 
 
Termíny se mohou měnit, nenaplněné termíny mohou být zrušeny. 
 
Podrobn ější informace v četně místa konání obdržíte v dostate čném p ředstihu. 
Potvrzení o za řazení do kurzu obdržíte na e-mail, který jste uvedl i při registraci do 
databáze prost řednictvím formulá ře nového hodnotitele.  
 
 
Školení bude zakončeno testem, který se skládá ze dvou částí: 
 

- teoretický test z probíraného obsahu, resp. z příruček z tzv. „Desatera OP LZZ“ 
(http://www.esfcr.cz/07-13/oplzz/desatero-op-lzz) 

 
- praktické hodnocení projektu 

 
Po úspěšném absolvování školení a testu obdrží hodnotitel certifikát. 
 
 


